

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Stavební úpravy**

Zhotovitel: **Slavomír Piroutek**  
  
 40339 Chlumeč

IČO: **40223329**  


Objednatel: **Město Chlumeč**

IČO:  
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	14 354,81	56 384,19	70 739,00
PSV	32 227,34	42 526,66	74 754,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	145 493,00 CZK
Základní DPH	21 %	30 554,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK

**Cena celkem: 176 047,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

  
 Za objednatele

V \_\_\_\_\_

dne 17.5.2021 \_\_\_\_\_

Popis: **stavební úpravy**

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	14 354,81	56 384,19	70 739,00	6,60273
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV	30 070,22	38 563,78	68 634,00	4,62480
781	Obklady keramické	PSV	2 157,12	3 962,88	6 120,00	0,25608
<b>Celkem:</b>			<b>46 582,15</b>	<b>98 910,85</b>	<b>145 493,00</b>	<b>11,48361</b>

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
<b>Díl: 61      Upravy povrchů vnitřní</b>					<b>70 739,00</b>	
1	611 48-1211.RT2	Montáž vyztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy, včetně vyztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	127,00000	225,50	28 638,50
				Dodávka	64,62	8 206,74
				Montáž	160,88	20 431,76
2	612 10-0030.RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková	m2	127,00000	331,50	42 100,50
				Dodávka	48,41	6 148,07
				Montáž	283,09	35 952,43
<b>Díl: 777      Podlahy ze syntetických hmot</b>					<b>68 634,00</b>	
3	777 24-5234.R00	Podlaha Preciso Baumit 25mm + penetrace	m2	82,00000	837,00	68 634,00
				Dodávka	366,71	30 070,22
				Montáž	470,29	38 563,78
<b>Díl: 781      Obklady keramické</b>					<b>6 120,00</b>	
4	781 67-0014.RA0	Obklad parapetu keramický šířka do 20 cm	m	24,00000	255,00	6 120,00
				Dodávka	89,88	2 157,12
				Montáž	165,12	3 962,88